
1 
 

Zarządzenie nr Or.0050.75.2013 

Wójta Gminy Walce 

z dnia 20 listopada 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie nr Or.0050.90.2012 Wójta Gminy Walce  

z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia planów finansowych 

jednostek budżetowych Gminy Walce na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr Or.0050.90.2012 Wójta Gminy Walce z dnia 31 grud-

nia 2012 r. w sprawie ustalenia planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Walce 

na 2013 rok w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki – jednostka budże-
towa)”: 
1) w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)”: 

a) tworzy się dochody w §§: 

− 0570 w kwocie 50 zł, 

− 0690 w kwocie 8,80 zł, 

b) zwiększa się dochody w §§: 

− 0970 o kwotę 165 zł, 

− 2440 o kwotę 3.122,59 zł; 

2) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”, rozdziale 90095 „Pozo-

stała działalność” zwiększa się dochody w § 2440 o kwotę 11.241,61 zł. 

2. W załączniku nr 2 do ww. zarządzenia w tabeli nr 1 „Urząd Gminy w Walcach (typ jed-
nostki – jednostka budżetowa)” – zadania własne: 

1) w dziale 710 „Działalność usługowa”, rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania prze-

strzennego”: 

a) zwiększa się wydatki w § 4170 o kwotę 500 zł, 

b) zmniejsza się wydatki w § 4300 o kwotę 500 zł; 

2) w dziale 750 „Administracja publiczna”, rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorzą-

du terytorialnego” tworzy się wydatki w § 2310 w kwocie 165 zł; 

3) w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”: 

a) rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” zwiększa się wydatki w § 4300 o kwotę 

1.000 zł, 

b) likwiduje się rozdział 75414 „Obrona cywilna”, a w tym rozdziale wydatki w § 4300  

w kwocie 1.000 zł; 

4) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”: 



2 
 

a) rozdziale 90001 „Gospodarka ściekowa i ochrona wód” zmniejsza się wydatki  

w § 6210 o kwotę 845.470 zł, 

b) rozdziale 90013 „Schroniska dla zwierząt” tworzy się wydatki w § 4300 w kwocie 

2.000 zł, 

c) rozdziale 90095 „Pozostała działalność”: 

− zwiększa się wydatki w §§: 

- 3020 o kwotę 200 zł, 

- 4010 o kwotę 9.900 zł, 

- 4110 o kwotę 1.855 zł, 

- 4120 o kwotę 245 zł, 

− zmniejsza się wydatki w § 4300 o kwotę 2.000 zł; 

5) w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, rozdziale 92109 „Domy  

i ośrodki kultury, świetlice i kluby” zmniejsza się wydatki w §§: 

a) 6057 o kwotę 1.008 zł, 

b) 6059 o kwotę 542 zł. 

3. W załączniku nr 3 do ww. zarządzenia w tabeli „Urząd Gminy w Walcach (typ jednostki 
– organ)” zmniejsza się przychody w §§: 

1) 950 o kwotę 409.188 zł; 

2) 952 o kwotę 440.055 zł. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Walce. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walcach oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                  WÓJT GMINY WALCE 
 
                                                                 /-/mgr Bernard Kubata 

 


